La compañía se constituyó el 21 de Agosto de 1990, mediante 
escritura pública otorgada ente la Notaria Vigésima Cuarta del Cantón 
Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 16 de octubre de 2001, 
bajo el numero 1646. Tomo 121. 

Actualmente el capital social de la compañía es de Cuatro mil ciento 

veinte Dólares (USD. 4.120), dividido en Un mil treinta (1.030) 
acciones ordinarias y nominativas con un valor de un dólar (USD. 4) 

2.- ADMINISTRACIÓN DE LA COMPAÑÍA: y , 

OA 
AC a, SS 

Se ha cumplido satisfactoriamente con los contróles Grlaziainós., | 

y contables que reglamenta el Art. 279 de la Ley ie Compara.